destinado ao Poço P09 – Ginásio de Esportes, visando à
troca desses materiais, em decorrência da substituição de
conjunto motobomba para maior oferta de água potável.
CONTRATADA:  REFORMADORA  DE  BOMBAS
S U B M E R S A S  M O R A E S  L T D A .  C N P J :
38.838.561/0001-37.VALOR  TOTAL:  14.906,00
(quatorze mil e novecentos e seis reais).  DOTAÇÃO
O R Ç A M E N T Á R I A :
17.512.0048.2094.0000.3.3.90.30.00-007 - Desdobro
16. VIGÊNCIA: Compra Imediata.

Monte Azul Paulista, 28 de Fevereiro de 2025.
Marcelo Antonio Negro – Superintendente do SAEMAP.

...........................................................................................................